
i i i i i i i i i i i i i i i 
2014.46446 18/11/2014 

R a a d s b e s l u i t 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplannen herziening groenstroken gemeente 
Woensdrecht 
6 november 2014 agendanummer : 2014-106 Vergadering d.d. 

Zaaknummer:. Z14.05034 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 6 november 2014 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende dat: 
- de ingekomen zienswijzen worden beantwoord conform de 'Nota beantwoording 

zienswijzen* behorend bij de bestemmingsplannen: 
o 'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht"; 
o "Herziening groenstroken Putte'; 

- de wijzigingen ten opzichte van de ontwerpbestemmingsplan worden weergegeven in de 
"Staat van wijzigingen' behorend bij de bestemmingsplannen: 

o 'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht"; 
o "Herziening groenstroken Huijbergen'; 
o "Herziening groenstroken Ossendrecht - Calfven"; 
o "Herziening groenstroken Putte'; 

- geen exploitatieplan benodigd is voor de bestemmingsplannen: 
o 'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht'; 
o 'Herziening groenstroken Huijbergen": 
o 'Herziening groenstroken Ossendrecht - Calfven": 
o "Herziening groenstroken Putte": 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de "Nota beantwoording zienswijzen' behorend bij de 
bestemmingsplannen: 

'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht"; 
"Herziening groenstroken Putte'; 

2. In te stemmen met de "Staat van wijzigingen" behorend bij de bestemmingsplannen: 
"Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht'; 
'Herziening groenstroken Huijbergen"; 
"Herziening groenstroken Ossendrecht - Calfven"; 
'Herziening groenstroken Putte'; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen voor de bestemmingsplannen: 
'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht": 
'Herziening groenstroken Huijbergen'; 
'Herziening groenstroken Ossendrecht - Calfven'; 
'Herziening groenstroken Putte'; 

4. De bestemmingsplannen 



'Herziening groenstroken Hoogerheide - Woensdrecht' 
(NL.IMRO.0873.HOWOxBP098xHERZx05-VG01); 

- 'Herziening groenstroken Huijbergen* (NL.IMRO.0873.HUYBxBP101xHERZx02-
VG01); 
"Herziening groenstroken Ossendrecht - Calfven' 
(NL.IMRO.0873.OSCAxBPl 00xHERZx03-VG01); 

- 'Herziening groenstroken Putte' (NL.IMRO.0873.PUTTxBP099xHERZx09-VG01); 
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 november 2014: 

de raad voornoemd. 
de griffier, de voorzitter. 


